
 
 

UCHWAŁA NR XIII/164/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4), pkt. 9) lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 211, 212 ust. 1 pkt. 1), 2), 3), 4), 5), 6), 
7), 8), 9), 10), ust. 2 pkt. 1), 1a), 2), art. 214 pkt 1), art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1), 2), 3), ust. 3, 
art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1), 2), 3), art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1), 2), 3), 4), 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 
z późn. zm.), Rada Miejska w Busku - Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie przychodów budżetu: 

a) zwiększa się § 957 o kwotę 3.050.000,00 zł - (nadwyżka z lat ubiegłych - pomniejszona o środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8) ustawy o finansach publicznych - 3.050.000,00 zł) 

b) zwiększa się § 905 o kwotę  2.567.712,01 zł - (przychody  z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 
2.567.712,01 zł) 

c) zwiększa się § 906 o kwotę 83.234,86 zł - (przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków -  83.234,86 zł) 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów  273.420.522,91 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków  306.865.956,92 zł. 

§ 5. 1) Ustala się deficyt budżetu stanowiący ujemną różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami budżetu 
w wysokości 33.445.434,01 zł; 

2) Deficyt budżetu, o którym mowa w pkt. 1 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

a) kredytów długoterminowych w kwocie 21.500.000,00 zł; 

b) pożyczek długoterminowych  w kwocie 0,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1159



c) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6) ustawy o finansach publicznych w kwocie 0,00  
zł, 

d) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt. 5) ustawy o finansach 
publicznych w kwocie  6.250.000,00 zł, 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.200.216,01 zł, 

f) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2) ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  
495.218,00 zł. 

§ 6. 1) Ustala się przychody budżetu w wysokości  33.445.434,01 zł 

2) Ustala się rozchody budżetu w wysokości  0,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik do budżetu na 2025r. pn. ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r." otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik do budżetu na 2025 r. pn. ,,Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2025 r." 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik do budżetu na 2025r. pn. ,,Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w roku budżetowym 2025" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik do budżetu na 2025 r. pn. ,,Dotacje celowe w 2025 roku" otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik do budżetu na 2025 r. pn. ,,Dotacje podmiotowe w 2025 roku" otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik do budżetu na 2025 r. pn. ,,Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku" otrzymuje brzmienie jak  załącznik Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13. Załącznik do budżetu na 2025r. pn. ,,Przychody i rozchody budżetu  w 2025 roku" otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 15. 1) Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1159



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 511 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 511 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 370 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 141 000,00

600 Transport i łączność 46 455 163,27 48 182 013,22

Drogi publiczne gminne 13 712 742,95 15 397 200,95

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

12 729 278,00 14 365 736,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

983 464,95 1 031 464,95

Drogi wewnętrzne 1 807 085,88 1 849 477,83

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BUSKO-ZDRÓJ NA 2025 ROK

48 000,00

60017 42 391,95

1 726 849,95

60016 1 684 458,00

1 636 458,00

01044 511 000,00

370 000,00

141 000,00

Rozdział Zmiana

511 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/164/2025 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1159



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

1 807 085,88 1 849 477,83

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 810 663,40 1 811 743,40

Pozostała działalność 200 000,00 201 080,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 080,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

134 856 573,38 134 956 573,38

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

16 118 571,56 16 218 571,56

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 100 000,00 8 200 000,00

758 Różne rozliczenia 11 148 735,99 11 872 941,22

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
6 891 301,99 0,00

724 205,23

75802 -6 891 301,99

100 000,00

75616 100 000,00

100 000,00

1 080,00

75495 1 080,00

1 080,00

42 391,95

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1159



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 891 301,99 0,00

Różne rozliczenia finansowe 4 257 434,00 4 485 049,23

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 348 000,00 562 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 715,23

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego
0,00 6 891 301,99

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 891 301,99

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 496 590,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 496 590,00

801 Oświata i wychowanie 4 490 246,08 4 530 429,76

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
69 000,00 72 300,0080103 3 300,00

75835 496 590,00

496 590,00

40 183,68

12 715,23

75834 6 891 301,99

6 891 301,99

75814 227 615,23

214 900,00

-6 891 301,99

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1159



0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

68 500,00 71 800,00

Pozostała działalność 346 596,08 383 479,76

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

325 463,73 360 681,15

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

16 151,75 17 818,01

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
19 696 275,00 18 996 275,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 300 000,00 6 600 000,0090002 -700 000,00

35 217,42

1 666,26

-700 000,00

3 300,00

80195 36 883,68

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1159



0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

7 300 000,00 6 600 000,00

926 Kultura fizyczna 2 824 100,00 2 609 100,00

Obiekty sportowe 2 704 100,00 2 489 100,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

1 215 000,00 1 000 000,00

271 232 204,05 273 420 522,91

92601 -215 000,00

-215 000,00

Razem: 2 188 318,86

-700 000,00

-215 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1159



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 68 500,00 1 468 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 26 000,00 1 426 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 400 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
360 000,00 1 100 000,00

Dostarczanie wody 360 000,00 1 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 1 100 000,00

600 Transport i łączność 69 111 135,26 71 049 685,21

Drogi publiczne gminne 27 434 243,95 29 330 401,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 907 519,00 26 755 677,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

983 464,95 1 031 464,95

1 848 158,00

48 000,00

740 000,00

40002 740 000,00

740 000,00

1 938 549,95

60016 1 896 158,00

PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BUSKO-ZDRÓJ NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

1 400 000,00

01044 1 400 000,00

1 400 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/164/2025 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1159



Drogi wewnętrzne 3 675 731,14 3 718 123,09

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 807 085,88 1 849 477,83

630 Turystyka 27 783 323,90 27 873 323,90

Pozostała działalność 27 783 323,90 27 873 323,90

4270 Zakup usług remontowych 142 000,00 232 000,00

750 Administracja publiczna 27 939 466,03 28 155 966,03

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
24 502 515,03 24 560 515,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 464 500,00 16 514 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
44 000,00 52 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 158 500,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 2 000,002 000,00

8 000,00

75085 158 500,00

500,00

80 000,00

15 000,00

63095 90 000,00

90 000,00

216 500,00

75023 58 000,00

50 000,00

60017 42 391,95

42 391,95

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1159



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00
4260 Zakup energii 0,00 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 0,00 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 0,00 2 400,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 1 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 939 355,00 4 940 435,00

Pozostała działalność 207 500,00 208 580,00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 1 080,00

758 Różne rozliczenia 513 000,00 525 715,23

1 080,00

12 715,23

100,00

1 000,00

500,00

1 080,00

75495 1 080,00

5 000,00

1 000,00
2 000,00
2 400,00

200,00

5 000,00
30 000,00

1 000,00
6 000,00

500,00

500,00

800,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1159



Różne rozliczenia finansowe 83 000,00 95 715,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 651,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 803,23

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 260,95

801 Oświata i wychowanie 78 332 180,86 79 822 889,40

Szkoły podstawowe 39 945 841,00 41 272 431,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 751 775,00 20 248 365,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 000,00 1 695 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 026 318,00 2 030 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 300,00 92 300,00

Przedszkola 16 642 132,00 17 542 132,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
3 930 000,00 4 830 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

5 415 700,00 4 515 700,00

80103 4 000,00

4 000,00

80104 900 000,00

900 000,00

80149 -900 000,00

260,95

1 490 708,54

80101 1 326 590,00

496 590,00

830 000,00

75814 12 715,23

10 651,05

1 803,23

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1159



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
5 170 000,00 4 270 000,00

Pozostała działalność 419 606,86 579 725,40

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 394,58 45 239,75

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 487,74 2 056,64

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 927,02 28 358,14

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 426,21 1 487,95

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 704,56 4 121,10

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
198,73 221,11

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 929,50 14 294,24
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 594,51 649,77
4197 Nagrody konkursowe 0,00 1 275,42
4199 Nagrody konkursowe 0,00 69,13
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 976,69 23 941,50
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 423,31 1 024,21
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 478,58 55 364,10
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 608,56 2 331,64
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 51 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 87 501,63 152 165,39
4309 Zakup usług pozostałych 4 292,03 7 819,38

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 251,94 117 752,93

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 330,67 6 472,40

851 Ochrona zdrowia 1 475 132,08 1 839 497,72

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 046 600,00 1 410 965,64

3 500,99

141,73

364 365,64

85154 364 365,64

17 885,52
723,08

40 000,00
64 663,76

3 527,35

55,26
1 275,42

69,13
13 964,81

600,90

1 431,12

61,74

416,54

22,38

1 364,74

-900 000,00

80195 160 118,54

9 845,17

568,90

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1159



4300 Zakup usług pozostałych 332 396,00 666 761,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 13 275 958,49 13 275 958,49

Ośrodki wsparcia 2 395 864,31 2 395 864,31

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

0,00 186 519,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 819,31 597 300,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
31 058 404,67 32 891 751,04

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 741 500,00 16 051 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 790 000,00 1 100 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 186 830,00 185 130,00

4309 Zakup usług pozostałych 32 970,00 32 670,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 1 700,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 300,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 300 000,00 8 326 048,26

4300 Zakup usług pozostałych 6 972 453,00 7 998 501,26

1 700,00

300,00

90002 1 026 048,26

1 026 048,26

1 833 346,37

90001 310 000,00

310 000,00

-1 700,00

-300,00

30 000,00

0,00

85203 0,00

186 519,31

-186 519,31

334 365,64

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1159



Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 653 220,00 677 220,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 24 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 672 864,67 3 668 864,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 411 664,67 1 407 664,67

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

500 000,00 977 298,11

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 190,00 468 488,11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 503 836,41 10 515 836,41

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 339 233,41 7 351 233,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 500,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 314,17 138 314,17

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 8 694 979,97 8 484 979,97

Obiekty sportowe 7 696 300,00 7 482 300,00

2 000,00

8 000,00

-210 000,00

92601 -214 000,00

300 000,00

177 298,11

12 000,00

92109 12 000,00

2 000,00

90004 24 000,00

24 000,00

90015 -4 000,00

-4 000,00

90019 477 298,11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1159



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 1 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 215 000,00 1 000 000,00

Pozostała działalność 192 209,97 196 209,97

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 4 000,00

298 976 691,19 306 865 956,92

-215 000,00

92695 4 000,00

4 000,00

Razem: 7 889 265,73

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1159



          w  złotych

w 

tym:

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k

i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

li
cz

a
n

e

w
y

d
a

tk
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
a

li
za

cj
ą

 s
ta

tu
to

w
y

ch
 z

a
d

a
ń

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

 f
in

a
n

so
w

a
n

e 
z 

u
d

zi
a

łe
m

 

śr
o
d

k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

a
k

cj
i 

i 
u

d
zi

a
łó

w
 

w
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010           820 186,00              820 186,00              820 186,00            820 186,00    

751 75101 2010               6 539,00                  6 539,00                  6 539,00                5 777,00                  762,00    

758 75814 2010             12 715,23                12 715,23                12 715,23              12 715,23    

852 85203 2010        2 331 242,31           2 331 242,31           2 331 242,31            691 220,00            159 356,00        1 479 966,31                     700,00    

852 85228 2010             15 988,00                15 988,00                15 988,00                6 000,00                9 988,00    

852 85295 2010               4 412,00                  4 412,00                  4 412,00                4 412,00    

855 85502 2010      14 083 379,00         14 083 379,00         14 083 379,00         1 812 386,00              22 586,00         12 248 407,00    

855 85503 2010                  658,00                     658,00                     658,00                  658,00    

855 85513 2010           338 027,00              338 027,00              338 027,00            338 027,00    

     17 613 146,54         17 613 146,54         17 613 146,54         3 348 284,23            535 789,00        1 479 966,31         12 249 107,00    

§

R
o

zd
zi

a
ł

z tego:

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
żą

ce

Wydatki jednostek budżetowych

in
w

es
ty

cj
e
 i

 z
a
k

u
p

y
 i

n
w

es
ty

cy
jn

e

W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r.

D
o

ta
cj

e 
o

g
ó

łe
m

z tego:

z tego:

W
y
d

a
tk

i

n
a
 2

0
2
5
 r

.

Ogółem

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g
ra

m
y
 f

in
a
n

so
w

a
n

e 
z 

u
d

zi
a
łe

m
 ś

ro
d

k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
ch

 m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3

D
zi

a
ł

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 r

ze
c
z 

o
só

b
 f

iz
y
cz

n
y
ch

D
o

ta
cj

e 
n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/164/2025 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1159



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Montaż sygnalizacji 

świetlnej przy         

ul. Waryńskiego       

w Busku-Zdroju 

100 000,00        100 000,00          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

2 600 60017

Umocnienie rowu 

przy drodze gminnej 

w miejscowości 

Wolica  (w ramach 

funduszu sołeckiego)  

19 000,00          19 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

3 700 70005
Wykup gruntów           

i nieruchomości 
500 000,00        500 000,00          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dział

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905*  

Limity wydatków na  inwestycje jednoroczne  w 2025 r.

Lp.

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.**

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/164/2025 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1159



4 700 70007

Budowa przyłącza 

sanitarnego do 

budynku socjalnego 

przy ul. Bohaterów 

Warszawy w  Busku-

Zdroju 

60 000,00          60 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

5 700 70095

Budowa placu zabaw 

na działce nr ewid. 

199 w miejscowości 

Służów (w ramach 

funduszu sołeckiego)  

17 772,42          17 772,42            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

6 700 70095

Budowa placu zabaw 

przy stawie w 

miejscowości 

Zbludowice  (w 

ramach funduszu 

sołeckiego)  

16 384,20          16 384,20            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

7 700 70095

Budowa sceny letniej 

w miejscowości 

Mikułowice (w 

ramach funduszu 

sołeckiego)  

50 000,00          50 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

8 700 70095

Budowa garażu na 

działce gminnej nr 

ewid. 178/2 w 

miejscowości Kostki 

Małe (w ramach 

funduszu sołeckiego) 

19 668,86          19 668,86            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1159



9 700 70095

Zagospodarowanie 

terenu na działce nr 

ewid. 579 w 

miejscowości 

Olganów  (w ramach 

funduszu sołeckiego) 

20 508,00          20 508,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

10 700 70095

Zagospodarowanie 

terenu wraz z 

budową altany 

rekreacyjnej na 

działce  nr ewid. 489 

w miejscowości 

Pęczelice  (w ramach 

funduszu sołeckiego) 

15 218,23          15 218,23            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

11
754    

921

 75412    

92109

Przebudowa systemu 

ogrzewania na 

klimatyzację z 

funkcją grzania wraz 

z instalacją 

fotowoltaiczną w 

budynku gminnym w 

miejscowości 

Ruczynów (rozdział 

75412 - 11.000,00 zł  

rozdział 92109 - 

34.000,00 zł )

45 000,00          45 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

12 801 80101

Budowa wiatrołapu 

przed budynkiem 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w 

Siesławicach  (w 

ramach funduszu 

sołeckiego) 

15 000,00          15 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1159



13 801 80101

Przebudowa 

pomieszczeń w 

budynku Publicznej 

Szkoły Podstawowej 

Nr 3 w Busku-Zdroju 

830 000,00        830 000,00          

A.      

B.

C.

D. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 3 w 

Busku-Zdroju 

14 851 85154

Zagospodarowanie 

czasu wolnego dzieci 

poprzez zakup wraz z 

montażem urządzeń 

zabawowych 

30 000,00          30 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

15 900 90005

Wymiana 

istniejących 

systemów 

grzewczych w 

budynkach 

użyteczności 

publicznej z 

uwzględnieniem 

odnawialnych źródeł 

energii

650 000,00        650 000,00          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

16 900 90015

Budowa linii 

kablowej  oświetlenia 

terenu na os. Józefa 

Piłsudskiego w 

Busku-Zdroju dz. nr 

181/5 obręb 11 w 

Busku-Zdroju 

35 000,00          35 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1159



17 900 90015

Budowa linii 

napowietrznej 

oświetlenia ulicznego 

drogi gminnej  nr 

ewid. 892/1  w 

miejscowości Żerniki 

Górne  (w ramach 

funduszu sołeckiego) 

29 530,39          29 530,39            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

18 900 90015

Budowa linii 

napowietrznej 

oświetlenia ulicznego 

drogi powiatowej Nr   

1035T nr ewid.  636 

w miejscowości 

Galów   (w ramach 

funduszu sołeckiego) 

20 249,23          20 249,23            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

19 900 90015

Budowa linii 

napowietrznej 

oświetlenia ulicznego  

w miejscowości 

Szaniec ul. Klin 

Zachodni    (w 

ramach funduszu 

sołeckiego) 

20 000,00          20 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

20 921 92109

Budowa  placu 

zabaw przy budynku 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości 

Skotniki Duże  (w 

ramach funduszu 

sołeckiego) 

18 000,00          18 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1159



21 921 92109

Budowa  placu 

zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Chotelek  (w ramach 

funduszu sołeckiego) 

14 392,52          14 392,52            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

22 921 92109

Budowa miejsca 

grillowego, budowa 

paleniska na ognisko, 

budowa utwardzenia 

terenu przy altanie 

kostką brukową w 

Podgajach  (w 

ramach  budżetu 

obywatelskiego) 

28 000,00          28 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

23 921 92109

Montaż klimatyzacji 

w budynku świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Chotelek (w ramach 

funduszu sołeckiego) 

12 000,00          12 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

24 921 92109

Zagospodarowanie 

terenu przy budynku  

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości 

Bronina  (w ramach 

funduszu sołeckiego) 

17 000,00          17 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1159



25 921 92109

Utwardzenia terenu 

przy świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Wełecz 

(w ramach funduszu 

sołeckiego) 

13 000,00          13 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

26 921 92109

Budowa siłowni 

zewnętrznej przy 

budynku świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Błoniec  

(w ramach funduszu 

sołeckiego)  

11 683,00          11 683,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

27 921 92109

Budowa ogrodzenia 

przy świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Janina  

(w ramach funduszu 

sołeckiego)  

12 000,00          12 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

28 921 92109

Budowa ogrodzenia 

przy świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Podgaje  (w ramach 

funduszu sołeckiego)  

15 000,00          15 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1159



29 921 92109

Montaż ogrzewania 

w świetliy wiejskiej 

w  miejscowości 

Kawczyce (w 

ramach funduszu 

sołeckiego)  

13 952,00          13 952,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

2 648 358,85     2 648 358,85       -                   -                  x

* Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła 

C.  Inne źródła (Rządowy Fundusz Polski Ład)

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1159



Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2025
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016

2 600 60016

3 600 60016

4 600 60016

5 600 60016

6 600 60016

7 600 60016

8 600 60016

9 600 60016

10 600 60016

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2025
 (7+8+9+10+11+12) dochody własne 

jst
Program Rządowy 
Fundusz Polski Ład

Przychody budżetu  §
906 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu oraz ż

Przychody bud etuż   §
905 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu (,,Rz dowy ż ą
Fundusz Rozwoju 

Dr g”)ó

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa i rozbudowa ulicy 
Ogrodowej w Busku-Zdroju

7 184 469,00 5 483 000,00 920 547,00 1 000 000,00

A.      
B.
C. 3 562 453,00
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa ciągu pieszo-jezdnego od ulicy 
1-go Maja w Busku-Zdroju

872 513,62 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa ulicy łączącej ul. Ceglaną w 
Busku – Zdroju z ul. Korczyńską w 
Zbludowicach wraz z budową ronda

10 087 941,00 1 489 658,00 300 000,00

A.      
B.
C. 1 189 658,00
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa dróg gminnych (od drogi 
krajowej Nr 73 w Broninie do ul. 
Ceglanej)

717 776,00 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa ulicy Zachodniej w Busku – 
Zdroju

4 135 364,00 558 500,00 111 700,00

A.      
B.
C. 446 800,00
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa skrzyżowania ul. Grotta Nr 
314148T z ulicami Miodowicza i 
Wyszyńskiego w Busku – Zdroju

5 006 021,20 3 482 060,00 1 380 000,00 2 102 060,00

A.      
B.
C. 
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa i rozbudowa ulic: Polnej, 
Kochanowskiego i Langiewicza w 
Busku-Zdroju

15 402 641,19 5 741 337,00 1 500 000,00

A.      
B.
C. 4 241 337,00
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Rozbudowa ul. Rehabilitacyjnej Nr 
314110T w Busku – Zdroju

7 158 666,00 4 825 074,00 415 634,00 1 500 000,00

A.      
B.
C. 2 909 440,00
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Rozbudowa ul. Zielonej i Batalionów 
Chłopskich w Busku-Zdroju 

9 424 577,90 3 516 048,00 1 500 000,00

A.      
B.
C. 2 016 048,00
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa ulicy łączącej ul. Młyńską z ul. 
Promyk w Busku-Zdroju 

320 888,91 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/164/2025 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 1159



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2025
 (7+8+9+10+11+12) dochody własne 

jst
Program Rządowy 
Fundusz Polski Ład

Przychody budżetu  §
906 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu oraz ż

Przychody bud etuż   §
905 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu (,,Rz dowy ż ą
Fundusz Rozwoju 

Dr g”)ó

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

11 600 60016

12 600 60016

13 600 60016

14 600 60016

15 600 60017

16 630 63095

17

18 630 63095

Budowa ulicy łączącej ulicę Solankową z 
ulicą Starkiewicza w Busku – Zdroju 
wraz z rozbudową systemu 
komunikacyjnego w okolicy parku „Małpi 
Gaj”

611 438,00 250 000,00 250 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa ulicy Spacerowej, Jamroz i 
Byrkowskiego w Busku – Zdroju

1 706 272,00 900 000,00 900 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa drogi gminnej położonej na 
działce nr ewid.1256/2 w miejscowości 
Bilczów

1 513 008,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Modernizacja dróg gminnych 
usprawniająca system komunikacyjny w 
Gminie Busko – Zdrój

1 132 464,95 1 131 464,95 100 000,00 1 031 464,95

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Modernizacja dróg gminnych 
usprawniająca system komunikacyjny w 
gminie Busko – Zdrój

5 090 769,34 2 049 477,83 200 000,00 1 849 477,83

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Rozwój infrastruktury dla ruchu 
niezmotoryzowanego poprzez budowę 
dróg rowerowych Busko – Zdrój – Solec 
– Zdrój

28 090 309,07 11 267 836,22 33 000,00 1 700 000,00

A.      
B.
C.
D. 

9 534 836,22
UMiG w 
Busku-Zdroju

630
921

63095
92120

Szlakiem Świętokrzyskich Uzdrowisk – 
rozwój potencjału turystycznego 
Świętokrzyskiego obszaru 
uzdrowiskowego

34 867 459,80 14 338 312,00 2 150 000,00

A.      
B.
C.
D. 288 312,00

11 900 000,00 UMiG w 
Busku-Zdroju

Rewitalizacja zbiornika rekreacyjno – 
retencyjnego w miejscowości Radzanów 
Gmina Busko – Zdrój – etap II

3 584 245,38 1 526 122,68 100 000,00 1 426 122,68

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 1159



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2025
 (7+8+9+10+11+12) dochody własne 

jst
Program Rządowy 
Fundusz Polski Ład

Przychody budżetu  §
906 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu oraz ż

Przychody bud etuż   §
905 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu (,,Rz dowy ż ą
Fundusz Rozwoju 

Dr g”)ó

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

19 630 63095

20 630 63095 Punkt obsługi kamperów w Radzanowie

21 630 63095

22 700 70095

23 720 72095

24 754 75412

25 754 75412

26 801 80101

27 801 80101

28 900 90001

Rewitalizacja zbiornika wodnego w 
miejscowości Radzanów, gmina Busko – 
Zdrój

3 271 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

230 000,00 180 000,00 180 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Busko – Zdrój Miastem Zdrowia i Zieleni 
– Woda Siarczkowa Przyszłością 
Uzdrowiska

500 000,00 400 000,00 400 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa remizy z funkcją świetlicy 
środowiskowej w miejscowości 
Słabkowice

66 445,01 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa 
informacji w ramach projektu 
Cyberbezpieczny Samorząd

853 250,00 853 250,00 51 195,00 254 998,59

A. 92 999,59     
B.
C.
D. 

454 056,82
UMiG w 
Busku-Zdroju

Zakup średniego samochodu ratowniczo 
– gaśniczego na wyposażenie OSP 
Zbludowice

1 155 254,00 1 155 254,00 381 538,10

A.      
B.
C.
D. 

773 715,90 UMiG w 
Busku-Zdroju

Zakup średniego samochodu ratowniczo 
– gaśniczego na wyposażenie OSP 
Mikułowice

1 286 800,00 1 286 800,00 499 020,00

A.      
B.
C.
D. 

787 780,00
UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa gminnej, przyszkolnej 
infrastruktury sportowej w Busku – 
Zdroju

2 890 000,00 2 650 000,00 2 000 000,00 650 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Rozbudowa Zespołu Placówek 
Oświatowych w Dobrowodzie

400 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa rowu odwadniającego w rejonie 
ulicy Gaik w Busku-Zdroju

1 062 152,54 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 1159



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2025
 (7+8+9+10+11+12) dochody własne 

jst
Program Rządowy 
Fundusz Polski Ład

Przychody budżetu  §
906 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu oraz ż

Przychody bud etuż   §
905 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu (,,Rz dowy ż ą
Fundusz Rozwoju 

Dr g”)ó

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

29 900 90001

30 900 90001

31 900 90001

32 900 90001

33 900 90005

34 900 90005

35 900 90005

36 900 90005

37 900 90005

38 900 90015

Uporządkowanie gospodarki wodami 
deszczowymi na terenie miasta Busko – 
Zdrój z uwzględnieniem małej retencji

561 168,77 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Adaptacja do zmian klimatu poprzez 
zmniejszenie podatności miasta Busko – 
Zdrój na niekorzystne zjawiska 
pogodowe z uwzględnieniem małej 
retencji

20 242 083,02 13 575 000,00 2 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

11 475 000,00
UMiG w 
Busku-Zdroju

Uporządkowanie gospodarki wodami 
deszczowymi na terenie Gminy Busko – 
Zdrój z uwzględnieniem małej retencji

816 660,03 400 000,00 400 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Adaptacja do zmian klimatu poprzez 
zmniejszenie podatności miasta Busko – 
Zdrój na niekorzystne zjawiska 
pogodowe z uwzględnieniem małej 
retencji – II etap

1 000 000,00 300 000,00 300 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Poprawa jakości powietrza w uzdrowisku 
Busko-Zdrój poprzez działania w 
obszarze mobilności miejskiej

6 793 899,05 300 000,00 300 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Wykorzystanie odnawialnych  źródeł 
energii poprzez montaż instalacji 
fotowoltaicznych w  gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Busko-
Zdrój

30 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Wykonanie otworu poszukiwawczo-
rozpoznawczego wód termalnych 
Busko-Zdrój           GT-2 w miejscowości 
Busko-Zdrój

37 260,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Wykonanie odwiertu i ujęcia – solanki w 
Busku – Zdroju

20 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Montaż magazynów energii dla 
gospodarstw domowych na terenie 
gminy Busko – Zdrój

820 000,00 450 000,00 450 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Przebudowa drogi krajowej Nr 73 na 
odcinku Bronina – Żerniki Górne 
polegająca na wymianie oświetlenia 
ulicznego z linii napowietrznej na 
kablową

1 635 914,15 900 000,00 900 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 1159



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2025
 (7+8+9+10+11+12) dochody własne 

jst
Program Rządowy 
Fundusz Polski Ład

Przychody budżetu  §
906 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu oraz ż

Przychody bud etuż   §
905 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu (,,Rz dowy ż ą
Fundusz Rozwoju 

Dr g”)ó

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

39 900 90015

40 900 90015

41 900 90015

42 900 90015

43 900 90015

44 900 90015

45 900 90015

46 900 90015

47 900 90015

48 900 90015

49 900 90015

Budowa oświetlenia na terenie Gminy 
Busko-Zdrój (w tym w miejscowościach: 
Zbludowice, Kostki Małe, Kostki Duże, 
Galów, Służów, Radzanów, Dobrowoda, 
Młyny, Biniątki, Bilczów oraz  ul. 
Biwakowa, ul. Szmaragdowa, ul. 
Cypriana Kamila Norwida, ul. 
Słoneczna, ul. Wesoła w Busku-Zdroju)

807 612,19 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego drogi powiatowej Nr 1113 T nr 
ewid. 900 obręb 26 w miejscowości 
Owczary

130 982,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego drogi powiatowej Nr 1031T nr 
ewid. 74 obręb 8  w miejscowości 
Elżbiecin (w ramach funduszu 
sołeckiego)

14 255,26 4 255,26 4 255,26

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego drogi gminnej nr ewid. 136 w 
miejscowości Elżbiecin (w ramach 
funduszu sołeckiego)

13 500,00 3 500,00 3 500,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego drogi powiatowej Nr 1045T nr 
ewid. 59 w miejscowości Biniątki (w 
ramach funduszu sołeckiego)

26 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego drogi nr ewid. 337 w 
miejscowości Biniątki (w ramach 
funduszu sołeckiego)

15 919,08 5 919,08 5 919,08

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego drogi powiatowej nr ewid. 
632/1 w miejscowości Galów (w ramach 
funduszu sołeckiego)

17 000,00 7 000,00 7 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego drogi gminnej nr ewid. 160 w 
miejscowości Kameduły (w ramach 
funduszu sołeckiego)

65 323,80 16 210,71 16 210,71

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego drogi gminnej nr ewid. 1463 w 
miejscowości Kołaczkowice (w tym 
Fundusz Sołecki  – 17.000,00 zł)

61 000,00 55 000,00 55 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego drogi gminnej nr ewid. 60 w 
miejscowości Las Winiarski (w ramach 
funduszu sołeckiego)

21 000,00 11 000,00 11 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego drogi powiatowej nr 1005T nr 
ewid. 730 w miejscowości Palonki (w 
tym Fundusz Sołecki – 15.348,57 zł)

89 385,91 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 1159



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2025
 (7+8+9+10+11+12) dochody własne 

jst
Program Rządowy 
Fundusz Polski Ład

Przychody budżetu  §
906 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu oraz ż

Przychody bud etuż   §
905 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu (,,Rz dowy ż ą
Fundusz Rozwoju 

Dr g”)ó

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

50 900 90015

51 900 90015

52 900 90015

53 900 90095

54 921 92109

55 921 92109

56 921 92109

57 921 92109

58 921 92109

59 921 92109 Budowa świetlicy w m. Elżbiecin 

60 921 92195

61 926 92601

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego przy drodze powiatowej nr dz. 
85/2 w m. Słabkowice

65 000,00 55 000,00 55 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego drogi gminnej nr dz. 69/2 w 
miejscowości Wolica

85 000,00 45 000,00 45 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Modernizacja istniejącej infrastruktury 
oświetleniowej na terenie Gminy Busko 
– Zdrój poprzez wymianę 
nieenergooszczędnych opraw 
oświetlenia

233 720,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa zaplecza biurowo-technicznego 
dla Zakładu Usług Komunalnych w 
Busku-Zdroju

2 062 480,47 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Zdrój Kultury – poprawa świadczenia 
usług kulturalnych poprzez rozbudowę 
Buskiego Samorządowego Centrum 
Kultury w Busku-Zdroju

638 264,81 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa świetlicy w miejscowości 
Budzyń

61 685,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa świetlicy w miejscowości Kostki 
Małe

64 030,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa świetlicy w miejscowości 
Służów

64 810,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Budowa świetlicy w miejscowości 
Skorzów ( w tym Fundusz Sołecki – 
22.296,71 zł)

1 805 124,70 1 059 611,00 728 732,00

A.      
B.
C.
D. 

330 879,00
UMiG w 
Busku-Zdroju

68 437,70 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Ochrona i udostępnienie dziedzictwa 
kulturowego oraz rozwój kultury w celu 
wzmacniania atrakcyjności turystycznej 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Busko – Zdrój

4 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Poprawa infrastruktury technicznej 
Pływalni Miejskiej im. Stefana Komendy 
w Busku – Zdroju

1 780 000,00 1 662 000,00 1 130 000,00

A.      
B.
C.
D. 532 000,00

UMiG w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 1159



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2025
 (7+8+9+10+11+12) dochody własne 

jst
Program Rządowy 
Fundusz Polski Ład

Przychody budżetu  §
906 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu oraz ż

Przychody bud etuż   §
905 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu (,,Rz dowy ż ą
Fundusz Rozwoju 

Dr g”)ó

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

62 926 92601

63 926 92601

64 926 92601

65 600 60004

Ogółem wydatki majątkowe: ,00 x

1 700 70005 Rozgraniczenie nieruchomości

2 710 71004 Cyfryzacja dokumentów planistycznych

3 710 71004

Modernizacja boisk sportowych 
wielofunkcyjnych ORLIK przy ul. Grotta 
w Busku – Zdroju

1 979 975,00 1 515 100,00 1 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 415 100,00

UMiG w 
Busku-Zdroju

Rozwój infrastruktury edukacyjnej w 
Gminie Busko – Zdrój – budowa boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 
metalowym o konstrukcji samonośnej 
przy Zespole Placówek Oświatowych w 
Szańcu Gm. Busko - Zdrój

8 300 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Modernizacja infrastruktury Pływalni 
Miejskiej im. Stefana Komendy w Busku 
– Zdroju

1 365 000,00 1 135 000,00 135 000,00 1 000 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Poprawa jakości i dostępności 
komunikacyjnej w oparciu o 
zrównoważoną multimodalną 
mobilność miejską na terenie 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Busko – Zdrój, w 
tym: Rozwój infrastruktury dla 
ruchu niezmotoryzowanego 
poprzez budowę systemu 
ścieżek rowerowych na terenie 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Busko – Zdrój; 
Rozwój infrastruktury na potrzeby 
transportu zbiorowego na terenie 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Busko - Zdrój

45 633 449,04 35 026 645,50 318 989,13 5 700 000,00

A.      
B.
C.
D. 

29 007 656,37
UMiG w 
Busku-Zdroju

250 447 666,89 123 330 436,23 11 792 606,28 7 307 065,46 2 772 692,59 21 500 000,00 15 694 147,59 64 263 924,31

12 000,00 11 000,00 11 000,00

A.      
B.
C. 
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

11 240,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Opracowanie planu ogólnego Gminy 
Busko – Zdrój

380 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 1159



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2025
 (7+8+9+10+11+12) dochody własne 

jst
Program Rządowy 
Fundusz Polski Ład

Przychody budżetu  §
906 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu oraz ż

Przychody bud etuż   §
905 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu (,,Rz dowy ż ą
Fundusz Rozwoju 

Dr g”)ó

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

4 750 75023

5 750 75075

6 750 75095

7 801 Stypendia za wyniki w nauce

8 801 80195 Projekt pn. „Przedszkolni Odkrywcy”

9 801 80195 Projekt pn. „Kreatywny Przedszkolak”

10 801 80195

11 801 80195

Obsługa bankowa budżetu Gminy Busko 
– Zdrój

354 200,00 71 000,00 71 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

Projekt pn. „Szlakiem świętokrzyskich 
uzdrowisk – rozwój potencjału 
turystycznego świętokrzyskiego obszaru 
uzdrowiskowego” wiązka projektowa 
„Kreowanie uzdrowiskowego i 
turystycznego wizerunku 
Świętokrzyskich Uzdrowisk”

1 152 000,00 384 000,00 94 000,00

A.      
B.
C.
D. 

290 000,00
UMiG w 
Busku-Zdroju

Opracowanie dokumentów 
strategicznych Gminy Busko – Zdrój

519 456,16 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

80101 
80132

36 000,00 18 000,00 18 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

98 324,75 31 137,94 2 010,64

A.1 386,43    
B.
C.
D. 

27 740,87
Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Kołaczkowicach

244 090,50 105 259,13 14 876,68

A.2 365,26
B.
C.
D. 

88 017,19
Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Szańcu

Projekt pn. „Eko(R)ewolucje w 
Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana 
Olrycha Szanieckiego w Szańcu”

162 130,88 64 457,30 32 817,12

A.1 757,70 
B.
C.
D. 

29 882,48
Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Szańcu

Projekt pn. „Nowy wymiar edukacji w 
Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Batalionów Chłopskich w 
Kołaczkowicach”

75 926,75 19 433,44 5 507,44

A.773,55
B.
C.
D. 

13 152,45
Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Kołaczkowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 1159



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2025
 (7+8+9+10+11+12) dochody własne 

jst
Program Rządowy 
Fundusz Polski Ład

Przychody budżetu  §
906 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu oraz ż

Przychody bud etuż   §
905 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu (,,Rz dowy ż ą
Fundusz Rozwoju 

Dr g”)ó

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

12 801 80195

13 801 80195

14 801 80195 446,71

15 801 80195

16 801 80195

17 801 80195

18 852

Projekt pn. „Przygoda z wiedzą w 
Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 im. 
Janusza Korczaka w Busku – Zdroju”

176 756,25 27 876,79 8 652,79

A.1 067,95
B.
C.
D. 

18 156,05

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 
2 w Busku – 
Zdroju

Projekt pn. „Przez doświadczenie do 
wiedzy w Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 3 im. Płk. Aleksandra 
Krzyżanowskiego „Wilka” w Busku – 
Zdroju”

113 856,97 53 306,78 2 344,68

A.2 831,23
B.
C.
D. 

48 130,87

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 
3 w Busku – 
Zdroju

Projekt pn. „Droga do przyszłości w 
Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 im. 
Stanisława Staszica w Busku – Zdroju”

196 116,88 52 881,49

A.2 912,35
B.
C.
D. 

49 522,43

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 
1 w Busku – 
Zdroju

Projekt pn. „Przyszłość zaczyna się dziś 
– Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Kornela Makuszyńskiego w 
Siesławicach”

80 393,25 15 561,39 2 169,39

A.743,54
B.
C.
D. 

12 648,46
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Siesławicach

Projekt pn. „Szkoła badaczy – Publiczna 
Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza 
w Dobrowodzie”

79 353,00 24 360,90 6 852,65

A.971,00
B.
C.
D. 

16 537,25
Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Dobrowodzie

Projekt pn. „Akademia przyszłości w 
Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Zbludowicach”

185 344,75 72 419,64 12 517,54

A.3 009,00
B.
C.
D. 

56 893,10
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Zbludowicach

    85219 
         

85295   

Projekt pn. „Świetlica Środowiskowa 
szansą na lepszą przyszłość”

1 468 366,80 751 381,36 53 184,00 97 809,46

A.53 760,53
B.
C.
D. 

546 627,37

Miejsko – 
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Busku – Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 1159



Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2025
 (7+8+9+10+11+12) dochody własne 

jst
Program Rządowy 
Fundusz Polski Ład

Przychody budżetu  §
906 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu oraz ż

Przychody bud etuż   §
905 niewykorzystane 
rodki pieni ne na ś ęż

rachunku bie cym żą
bud etu (,,Rz dowy ż ą
Fundusz Rozwoju 

Dr g”)ó

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

19

20 852

21 855 85516 Projekt pn. „MALUCH +”

22 900 90001

23 900 90005

Ogółem wydatki bieżące: 0,00 0,00 0,00 x

Ogółem wydatki: 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg)

851, 
852

    85195 
       

85219 

Projekt pn. „Wydłużenie aktywności 
zawodowej pracowników Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Busku – Zdroju

422 568,08 308 154,33 30 822,25 52 282,64

A. 12 498,93   
B.
C.
D. 

212 550,51

Miejsko – 
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Busku – Zdroju

85219 
85295

Projekt pn. „Usługi społeczne i 
zdrowotne – szansą na lepsze życie w 
gminie Busko – Zdrój”

1 654 250,88 689 146,56 41 788,80

A. 65 242,66   
B.
C.
D. 

582 115,10

Miejsko – 
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Busku – Zdroju

 1 625 184,00      543 659,67 1 931,67

A. 94 694,05    
B.
C.
D. 

447 033,95

Publiczny 
Żłobek 
„Malucholandia
” w Busku – 
Zdroju

Adaptacja do zmian klimatu poprzez 
zmniejszenie podatności miasta Busko – 
Zdrój na niekorzystne zjawiska 
pogodowe z uwzględnieniem małej 
retencji

 26 800,00      18 700,00 2 805,00

A.      
B.
C.
D. 

15 895,00
UMiG w 
Busku-Zdroju

Obsługa projektu pn. „Wykorzystanie 
odnawialnych  źródeł energii poprzez 
montaż instalacji fotowoltaicznych w  
gospodarstwach domowych na terenie 
Gminy Busko-Zdrój”

 208 550,36      50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG w 
Busku-Zdroju

9 282 910,26 3 716 736,72 777 600,05 240 219,41 244 014,18 2 454 903,08

 259 730 577,15      127 047 172,95 12 570 206,33 7 307 065,46 3 012 912,00 21 500 000,00 15 938 161,77 66 718 827,39

D. Inne źródła (np. Ministerstwo Sportu i Turystyki, 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 1159



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 851 85154 2800 realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Gminy Busko-Zdrój na 2025 rok 

Buskie Samorządowe Centrum 

Kultury w Busku-Zdroju 
190 000,00              

2 851 85154 2800 realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Gminy Busko-Zdrój na 2025 rok 

Miejsko-Gminna Biblioteka 

Publiczna  w Busku-Zdroju 
20 000,00                

210 000,00             

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Razem:

Dotacje celowe w 2025 roku 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/164/2025 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 1159



3 630 63095 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa  przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie:

Zadanie pn. Dofinansowanie wkładu własnego 

organizacji pozarządowych na realizację zadań 

publicznych z zakresu Smart Village w 2025 r., 

dofinansowanych w ramach Planu Strategicznego 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2021-2027.

wyłoniona w drodze konkursu 30 000,00                

4 630 63095 6230

Realizacja zadań publicznych z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa  przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie:

Zadanie pn. Dofinansowanie wkładu własnego 

organizacji pozarządowych na realizację zadań 

publicznych z zakresu Smart Village w 2025 r., 

dofinansowanych w ramach Planu Strategicznego 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2021-2027.

wyłoniona w drodze konkursu 30 000,00                

5 801 80104 2340

środki finansowe z Funduszu Pomocy dla jednostek 

samorządu terytorialnego na dodatkowe zadania 

oświatowe 

Przedszkole Niepubliczne 

,,Smerfuś" w Busku-Zdroju 
783,00                     

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 1159



6 801 80104 2340

środki finansowe z Funduszu Pomocy dla jednostek 

samorządu terytorialnego na dodatkowe zadania 

oświatowe 

Niepubliczne Przedszkole 

,,Językowa Akademia 

Przedszkolaka" w Busku-Zdroju  

3 013,00                  

7 801 80104 2340

środki finansowe z Funduszu Pomocy dla jednostek 

samorządu terytorialnego na dodatkowe zadania 

oświatowe 

Niepubliczne Przedszkole 

Integracyjne ,,Diamentowa Dłoń" w 

Siesławicach  

11 592,00                

8 851 85153 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Zadanie pn. Realizacja programów wpisanych do 

systemu rekomendacji programów profilaktycznych i 

promocji zdrowia psychicznego prowadzonego m. in. 

przez Krajowe Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom.

wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00                

9 851 85154 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Zadanie pn. Prowadzenie stałych zajęć 

profilaktycznych dla dzieci i młodzieży w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi  – świetlica 

zajęciowa.  

wyłoniona w drodze konkursu 100 000,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 1159



10 851 85154 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Zadanie pn. Promowanie zdrowego i trzeźwego stylu 

życia w środowisku lokalnym -  prowadzenie zajęć 

terapeutycznych z osobami uzależnionymi  od 

alkoholu i narkotyków. 

wyłoniona w drodze konkursu 100 000,00              

11 851 85154 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Zadanie pn. Promowanie zdrowego i trzeźwego stylu 

życia w środowisku lokalnym -  reintegracja 

zawodowa osób uzależnionych. 

wyłoniona w drodze konkursu 40 000,00                

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 1159



12 851 85154 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Zadanie pn. Organizacja i wykorzystanie potencjału 

imprez o zasięgu regionalnym, wojewódzkim lub 

krajowym organizowanych na terenie gminy Busko-

Zdrój przez stowarzyszenia i kluby sportowe do 

promowania wśród mieszkańców profilaktyki 

uzależnień, w tym uzależnień behawioralnych.

wyłoniona w drodze konkursu lub w 

trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie

30 000,00                

13 851 85154 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Zadanie pn. Organizacja zajęć promujących trzeźwy 

i aktywny tryb życia, realizowanych na terenie 

świetlic wiejskich w Gminie Busko-Zdrój.

wyłoniona w drodze konkursu lub w 

trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie

20 000,00                

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 1159



14 851 85154 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Zadanie pn. Organizacja kolonii i obozów 

sportowych z elementami profilaktyki uzależnień.

wyłoniona w drodze konkursu lub w 

trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie

10 000,00                

15 851 85195 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w 

rozumieniu ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej   przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Zadanie pn. Wsparcie podmiotów ekonomii

społecznej realizujących na rzecz mieszkańców 

gminy Busko-Zdrój zadania w obszarze ochrony i 

promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w 

rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej.

wyłoniona w drodze konkursu 100 000,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 1159



16 851 85195 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w 

rozumieniu ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej   przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Zadanie pn. Wsparcie organizacji zrzeszających 

mieszkańców gminy Busko-Zdrój dotkniętych 

chorobami, w tym w szczególności chorobami 

nowotworowymi.

wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00                  

17 851 85195 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych   przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie. 

Zadanie pn. Dofinansowanie hipoterapii na rzecz 

osób niepełnosprawnych z terenu gminy Busko-Zdrój 

wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00                

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 1159



18 852 85203 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych   przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie. 

Zadanie pn. Prowadzenie na terenie Gminy Busko-

Zdrój Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób 

wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności 

psychicznych, w tym osób ze spektrum autyzmu (typ 

C i D)

wyłoniona w drodze konkursu 1 293 447,00           

19 852 85203 2810

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom  (dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 

2024-2027) 

Fundacja ,,Nadzieja Rodzinie"        

w Chmielniku  
186 519,31              

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 1159



20 853 85395 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu działalności 

na rzecz osób w wieku emerytalnym   przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie. 

Zadanie pn. Integracja  i aktywizacja mieszkańców 

miasta i gminy Busko-Zdrój w wieku pow. 60 r.ż.

wyłoniona w drodze konkursu 7 000,00                  

21 854 85412 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu działalności 

na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży  przez organizacje pozarządowe 

oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie:

Zadanie pn. Dofinansowanie organizacji 

wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Busko-Zdrój organizowanego przez 

organizacje pozarządowe.

wyłoniona w drodze konkursu 25 000,00                

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 1159



22 900 90005 6230

Ograniczanie emisji zanieczyszczeń  powietrza 

poprzez modernizację indywidualnych kotłowni na 

terenie Gminy Busko-Zdrój  (dotacja celowa - 

mieszkańcy Gminy Busko-Zdrój - Uchwała Nr 

XI/132/2024 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 

27 grudnia 2024 r. w sprawie  przyjęcia regulaminu 

udzielania w 2025 r. dotacji celowej na wymianę 

systemów grzewczych w celu ograniczenia emisji 

zanieczyszczeń powietrza poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na terenie Gminy Busko-

Zdrój, po uwzględnieniu Uchwały Nr 33/2025 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Kielcach z dnia 12 lutego 2025 roku)

mieszkańcy Gminy Busko-Zdrój 200 000,00              

23 900 90013 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu ekologii i 

ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego  przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie:

Zadanie pn. Dofinansowanie działań na rzecz 

pomocy bezdomnym zwierzętom z terenu miasta i 

gminy Busko-Zdrój

wyłoniona w drodze konkursu lub w 

trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie

10 000,00                

24 921 92120 6570 odnowa zabytków i opieka nad zabytkami 
na podstawie  Uchwały Rady 

Miejskiej w Busku-Zdroju 
153 061,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 1159



25 921 92195 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego   przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie:

Zadanie pn. Dofinansowanie wkładu własnego 

organizacji pozarządowych na realizację zadań 

publicznych dofinansowanych z grantów w ramach 

Planu Strategicznego Wspólnej Polityki Rolnej na 

lata 2021-2027.

wyłoniona w drodze konkursu 35 000,00                

26 921 92195 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego   przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie:

Zadanie pn. Organizacja wydarzenia kulturalnego 

pn. "Jesień Organowa".

wyłoniona w drodze konkursu lub w 

trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie

10 000,00                

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 1159



27 921 92195 6230

Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego   przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie:

Zadanie pn. Dofinansowanie wkładu własnego 

organizacji pozarządowych na realizację zadań 

publicznych dofinansowanych z grantów w ramach 

Planu Strategicznego Wspólnej Polityki Rolnej na 

lata 2021-2027.

wyłoniona w drodze konkursu 25 000,00                

28 926 92605 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej   przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie:

Zadanie pn. Popularyzacja sportu oraz szkolenie 

młodzieży uzdolnionej sportowo w dziedzinach: piłka 

nożna, pływanie, boks, lekkoatletyka, piłka ręczna,  

piłka siatkowa, sztuki walki, wędkarstwo rzutowe.

wyłoniona w drodze konkursu 370 000,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 1159



29 926 92605 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej   przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie:

Zadanie pn. Udział buskich zespołów sportowych w 

rozgrywkach ligowych seniorów.

wyłoniona w drodze konkursu 340 000,00              

30 926 92605 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej   przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie:

Zadanie pn. Dofinansowanie stypendiów klubowych 

dla zawodników poniżej 21 r.ż. będących 

mieszkańcami gminy Busko-Zdrój. 

wyłoniona w drodze konkursu 12 000,00                

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 1159



31 926 92605 2360

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej   przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie:

Zadanie pn. Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci 

i młodzieży w formie zajęć sportowych lub 

zachęcających do uprawiania różnych dziedzin 

sportu.

wyłoniona w drodze konkursu 20 000,00                

3 187 415,31          

3 397 415,31           Ogółem

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 1159



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Buskie Samorządowe Centrum Kultury                      

w Busku-Zdroju 
5 200 000,00                 

2 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Busku-

Zdroju
1 400 000,00                 

6 600 000,00                 

3 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa  w Słabkowicach   1 000 000,00                 

4 801 80103 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa  w Słabkowicach   266 000,00                    

5 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 

,,Diamentowa Dłoń" w Siesławicach  
1 230 000,00                 

6 801 80104 2540
Przedszkole  Niepubliczne  ,,Smerfuś"                      

w Busku-Zdroju 
600 000,00                    

7 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe 

,,Słoneczko" w Busku-Zdroju 
1 700 000,00                 

8 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole  ,,Językowa Akademia 

Przedszkolaka" w Busku-Zdroju 
1 300 000,00                 

9 801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 

,,Diamentowa Dłoń" w Siesławicach  
3 000 000,00                 

10 801 80149 2540
Przedszkole  Niepubliczne  ,,Smerfuś"                      

w Busku-Zdroju 
80 000,00                      

11 801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe 

,,Słoneczko" w Busku-Zdroju 
290 000,00                    

12 801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole ,,Językowa Akademia 

Przedszkolaka" w Busku-Zdroju 
900 000,00                    

13 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa  w Słabkowicach   250 000,00                    

14 854 85404 2540
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 

,,Diamentowa Dłoń" w Siesławicach  
170 000,00                    

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Razem:

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/164/2025 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 1159



15 854 85404 2540
Przedszkole  Niepubliczne  ,,Smerfuś"                      

w Busku-Zdroju 
6 000,00                        

16 854 85404 2540
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe 

,,Słoneczko" w Busku-Zdroju 
25 000,00                      

17 854 85404 2540
Niepubliczne Przedszkole ,,Językowa Akademia 

Przedszkolaka" w Busku-Zdroju 
60 000,00                      

10 877 000,00               

17 477 000,00               OGÓŁEM:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 1159



L.p. Wyszczególnienie

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowane 

przychodami w 

 § 905

900 90002 0.490 6 600 000,00        900 90002 3020 1 000,00              

900 90002 4010 220 000,00          

900 90002 4040 17 500,00            

900 90002 4100 15 000,00            

900 90002 4110 42 000,00            

900 90002 4120 6 000,00              

900 90002 4170 1 000,00              

900 90002 4190 4 000,00              

900 90002 4210 5 200,00              

900 90002 4280 800,00                 

900 90002 4300 7 998 501,26       1 726 048,26

900 90002 4410 1 000,00              

900 90002 4440 6 647,00              

900 90002 4610 5 000,00              

900 90002 4700 2 000,00              

900 90002 4710 400,00                 

RAZEM 6 600 000,00        8 326 048,26      1 726 048,26

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele związane z 

pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi

1.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/164/2025 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 51 – Poz. 1159



756 75618 0.480 1 080 000,00        851 85153 2360 10 000,00            

851 85153 4110 500,00                 

851 85153 4120 100,00                 

851 85153 4170 9 000,00              

851 85153 4190 500,00                 

851 85153 4210 2 050,00              

851 85153 4300 11 150,00            

851 85153 4710 100,00                 

851 85154 2360 300 000,00          

851 85154 2800 210 000,00          

851 85154 3030 300,00                 

851 85154 3040 1 500,00              

851 85154 4110 7 916,00              

851 85154 4120 1 408,00              

851 85154 4170 69 460,00            

851 85154 4190 26 000,00            

851 85154 4210 39 300,00            

851 85154 4220 3 000,00              

851 85154 4240 1 000,00              

851 85154 4270 5 000,00              

851 85154 4300 666 761,64          334 365,64

851 85154 4390 40 000,00            

851 85154 4610 8 000,00              

851 85154 4700 800,00                 

851 85154 4710 520,00                 

851 85154 6050 30 000,00            30 000,00

RAZEM 1 080 000,00        1 444 365,64      364 365,64

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 

przeznaczeniem na działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu

RAZEM 0,00 0,00 0,00

3.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

2.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 52 – Poz. 1159



900 90019 0.690 500 000,00           900 90019 3040 3 000,00              

900 90019 4110 2 360,00              

900 90019 4120 350,00                 

900 90019 4170 32 000,00            

900 90019 4190 9 000,00              

900 90019 4210 16 500,00            

900 90019 4270 400 000,00          300 000,00

900 90019 4300 468 488,11          177 298,11

900 90019 4390 22 000,00            

900 90019 4430 1 500,00              

900 90019 4520 22 000,00            

900 90019 4710 100,00                 

RAZEM 500 000,00           977 298,11         477 298,11

600 60020 0.490 25 000,00 600 60020 4210 10 000,00

600 60021 0.490 9 000,00 600 60020 4300 15 000,00

600 60021 4210 1 000,00

600 60021 4260 6 000,00

600 60021 4300 2 000,00

RAZEM 34 000,00 34 000,00 0,00

600 60016 6370 1 031 464,95 600 60016 6370 1 031 464,95

600 60017 6370 1 849 477,83 600 60017 6370 1 849 477,83

630 63095 6370 1 426 122,68 630 63095 6370 1 426 122,68

801 80101 6370 2 000 000,00 801 80101 6370 2 000 000,00

926 92601 6370 1 000 000,00 926 92601 6370 1 000 000,00

RAZEM 7 307 065,46 7 307 065,46 0,00

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych finansowanych ze środków tego 

Funduszu

RAZEM 0,00 0,00 0,00

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony środowiska

5.

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na 

utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 

Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

6.

7.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 53 – Poz. 1159



921 92120 6090 438 311,00 921 92120 6050 288 312,00

8.
921 92120 6570 149 999,00

RAZEM 438 311,00 438 311,00 0,00

RAZEM 14 365 736,00 16 883 430,00 2 517 694,00

750 75023 2100 465,03 750 75023 4740 389,52

750 75023 4850 75,51

758 75814 2100 103 057,00 801 80101 4350 1 033,40

80101 4370 523,96

80101 4740 7 658,36

80101 4750 53 934,09

80101 4850 11 621,52

80101 4860 2 774,67

80104 2340 15 388,00

80104 4350 17,00

80104 4370 132,00

80104 4740 1 223,79

80104 4750 5 357,84

80104 4850 1 284,37

80104 4860 358,00

80113 4860 1 750,00

754 75495 2100 200 000,00 754 75495 4370 200 000,00

852 85295 2100 80 000,00 852 85295 3290 80 000,00

855 85595 2100 280 000,00 855 85595 3290 272 000,00

855 85595 4350 8 000,00

754 75495 O940 1 080,00 754 75495 2950 1 080,00

RAZEM 664 602,03 664 602,03 0,00

Razem 5 085 406,01 

9.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków 

tego Funduszu

600 6290 14 365 736,0060016 600 60016 6050 16 883 430,00

10.

2 517 694,00

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy 

oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 54 – Poz. 1159



w złotych

1 2 3 4

33 445 434,01

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 21 500 000,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Kredyty i pożyczki  zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe  - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) /  (dopuszczone do 

obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957 6 250 000,00

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 5 200 216,01

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 495 218,00

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych § 955

0,00

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest 

ograniczona)/ (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 995                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/164/2025 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 55 – Poz. 1159


	UCHWAŁA NR XIII/164/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2
	lit. c w § 5 pkt 2
	lit. d w § 5 pkt 2
	lit. e w § 5 pkt 2
	lit. f w § 5 pkt 2


	§ 6
	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	pkt 2 w § 15


	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 zadania zlecone
	Zalacznik 4 inwestycje roczne
	6
	Zalacznik 6 dotacje celowe
	Zalacznik 7 dotacje podmiotowe
	Zalacznik 8 dochody i wydatki szczególne zasady
	Zalacznik 9 przychody i rozchody

		2025-03-25T11:27:23+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




